российская Федерация
новгородская область

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВО
ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА И ЭКОЛОГИИ

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ё'2.02 "?0l3\rg 3
Великий Новгород

об уlверждении перечня должностей государственной гражданской
служоы flоргородской ооласти в министерстве природных ресурсов,лесного хозяйства и эколо_гии Новгоролёкой обilаёти, исполнейие
должностных обязанностей по которЁlм связано с использованием

сведений, составляющих государствённую тайну, при пазначении Еа
которые конкурс может не проводиться

В соответствии с частью З статьи 22 Федерального закона от 27 июля
2004 года Jф 79-ФЗ <О государственной гражданской службе Российской
Федерации), на основании пункта З.24Положения о министерстве природных
ресурсов, лесного хозяйства и экологии Новгородской области,
утвержденного постановлением Правительства Новгородской области от
21.|2.2017 J\ъ 466, министерство природных ресурсов, лесного хозяйства и
экологии Новгородской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. УтвердитЬ прилагаемый перечень должностей государственной

гражданской службы Новгородской области в министерстве природных
ресурсов, лесного хозяйства и экологии Новгородской области, исполнение
должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений,
составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс
может не проводиться.

2. Опубликовать постановление в г€вете <<Новгородские ведомости>> и
Р€ВМеСТИТЬ На <Официальном интернет-портаJIе правовой информации)
(www.pravo.gov.ru).

Министр природных ресурсов,

,l"'

УТВЕРЖДЕН
постановлением миниатерства
природных ресурсов, лесного
хQзяиства и экологии
Новгородской области) "'
ат 2 2.о2 .ZPI? Ns 3

пЕрЕчЕнь
ДОЛЖНОСтеЙ государственноЙ гражданскоЙ службы Новгородской

области в министерстве природных ресурсов, лесного хозяЙства и
ЭКОЛОГии НовгородскоЙ областио исполнение должностных обязанностей

ПО КоТорым связано с иtпользованием сведений, составляющих
ГОСУДаРСТВеннУю таЙну, при назначении на которые коцкурс может не

проводиться

1. Первый заместитель министра природных ресурсов, лесного
ХОЗЯЙСТВа и Экологии НовгородскоЙ области - директор департамента лесного
хозяйства;

2. Заместителъ министра природных ресурсов, лесного хозяйства и
экологии Новгородской области директор департамента охраны
окружающей среды и выдачи разрешительных документов;

3. Заместитель министра природных ресурсов, лесного хозяйства и
ЭКОЛОГИи НовгородскоЙ области директор инвестиционного р€lзвития,
перспективного освоения лесов и бюджетной политики;

4. .Щиректор департамента недрополъзования, геоинформации
ОбеСпечения деятелъности министерства природных ресурсов, лесног0
хозяйства и экологии Новгородской области;

5. Главный специ€tлист-эксперт отдела организации исполъзования и
воспроизводства лесов департамента лесного хозяйства;

6. Главный специ€tлист - эксперт отдела планирования, правового и
каДрового обеспечения департамента инвестиционного р€ввития?

перспективного освоения лесов и бюджетной политики.